Appartamento 151,09 mq x 0,88 x 1.500,00 €/mq   197.093,47 € 
Garage/Box 6,33 mq x 1 x 1.500,00 €/mq        9.487,80 € 
A detrarre oneri conformità ex art 36 TUE       9.000,00 € 
A detrarre oneri gestione anni 2023 e 2024   000.818,90 € 
Totale 196.702,37 €              ~ 196.000,00 € ( euro centonovantaseimila/00 ) 

In tabella sono riassunti dati e parametri di calcolo, riportati distintamente per le consistenze lorde, utili ed 
omogeneizzate, i coefficienti di raccordo parziali ( condizioni estrinseche ed intrinseche ), il coefficiente totale, il valore